

รายการประมาณราคา

โครงการเสริมคอสะพาน (แพรงคต่าพี้ง)

ปร.4แผ่นที่ 1

โดยทำการเสริมคอสะพานขนาดกว้าง 4.20 ม. ยาว 5.00 ม.

และกว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม. หนา 0.20 -0.30 ม. แบบเลขที่ 3/2560

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นทางเดิม	เหมารวม	เหมารวม	-	-	2,500	2,500	2,500	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	13	ลบ.ม.	1,795	23,335	306	3,978	27,313	
3	เหล็ก DB 12	0.40	ตัน	14,520	5,808	3,300	1,320	7,128	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต	6	ตร.ม.	-	-	130	780	780	
5	ไม้แบบและไม้คร่า	3	ลบ.ฟ.	430	1,290	-	-	1,290	
6	ตะปู	2	ก.ก.	47	94	-	-	94	
7	ลวดผูกเหล็ก	12	ก.ก.	44	528	-	-	528	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>39,633</b>	